
 
  
 

        

LICEO SCIENTIFICO STATALE  “PIERO GOBETTI” 

Via Maria Vittoria n. 39/bis – 10123 Torino Tel. 011/817.41.57 

Suc. Via. Giulia di Barolo 33 – 10124 Torino Tel: 011/817.23.25 

Suc. C.so Alberto Picco, 14 – 10131 Torino Tel: 011/8194533 

e-mail: TOPS340002@istruzione.it 

PEC: TOPS340002@PEC.ISTRUZIONE.IT 

Sito:  liceo www.lsgobettitorino.edu.it 

 
 

 

 

 

 

           AL SITO 
           AGLI ATTI 
           AI DOCENTI  
           AGLI INTERESSATI 

 

Oggetto: nomina Commissione di valutazione a seguito Avviso interno/esterno prot. n.7055 del 29/09/2023 per il 
reclutamento del personale operante, in qualità di formatore, nel progetto “Animatore digitale: formazione del 
personale interno”: “Azioni di coinvolgimento degli animatori digitali” nell’ambito della linea di investimento 2.1 
“Didattica digitale integrata e formazione del personale scolastico alla transizione digitale” di cui alla Missione 4 – 
Componente 1 del PNRR. Finanziato dall’Unione Europea nel contesto dell’iniziativa Next Generation EU – Avviso prot. 
n. 0084750 – 10.10.2022 e nota del MI n. 91698 del 31/10/2022. A.S. 2023-24  

Codice Progetto: M4C1I2.1-2022-941-P7843 
Codice CUP: C14D22001870006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visti: 

 il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipen-
denze delle Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.;  

 il DPR n. 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;  

 il Decreto Interministeriale n. 129/2018, concernente "Le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-
contabile delle Istituzioni Scolastiche";  

 le delibere degli OO.CC. competenti, relative alla presentazione della candidatura e alla realizzazione del pro-
getto con inserimento nel P.T.O.F;  

 l’Avviso pubblico prot. n. 84750 del 10.10. 2022 per la presentazione di proposte progettuali per la realizza-
zione di percorsi nazionali di formazione alla transizione digitale in favore del personale scolastico, erogati 
con modalità e strumenti innovativi, nell’ambito dei progetti in essere del PNRR;  

 il decreto n. 222 del Ministro dell’istruzione dell’11 agosto 2022, “Decreto di destinazione delle risorse per 
l’attuazione di “progetti in essere” del PNRR relativi alle linee di investimento 2.1 “Didattica digitale integrata 
e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico...”;  

 la nota prot. n. 91698 del 31 ottobre 2022, “Progetti in essere del PNRR. Articolo 1, comma 512, della legge 
30 dicembre 2020, n. 178. Decreto del Ministro dell’istruzione 11 agosto 2022, n. 222, articolo 2 – Azioni di 
coinvolgimento degli animatori digitali nell’ambito della linea di investimento 2.1“Didattica digitale integrata 
e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico” di cui alla Missione 4 – Componente 1 – del 
PNRR;  

 il contributo assegnato di € 2.000,00 utilizzabile per attività di formazione per gli anni scolastici 2022/23 – 
2023/24;  

 il progetto inviato da questa istituzione scolastica in data 16/11/2022 n. prot. 8792;  

 la nota di autorizzazione per l’attuazione del progetto prot. 24917 del 27/02/2023;  

 il decreto di assunzione in bilancio del progetto di cui all’oggetto n. prot. 1956 del 10/03/2023;  

 la nomina RUP del progetto in parola prot. n. 2383 del 23/03/2023  

 la delibera del Consiglio d’Istituto n. 15 del 22 maggio 2023 in merito all’approvazione del regolamento per il 
Reclutamento di Esperti interni/esterni;  

 

mailto:TOPS340002@istruzione.it
mailto:TOPS340002@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.lsgobettitorino.edu.it/




 
  
 

        

LICEO SCIENTIFICO STATALE  “PIERO GOBETTI” 

Via Maria Vittoria n. 39/bis – 10123 Torino Tel. 011/817.41.57 

Suc. Via. Giulia di Barolo 33 – 10124 Torino Tel: 011/817.23.25 

Suc. C.so Alberto Picco, 14 – 10131 Torino Tel: 011/8194533 

e-mail: TOPS340002@istruzione.it 

PEC: TOPS340002@PEC.ISTRUZIONE.IT 

Sito:  liceo www.lsgobettitorino.edu.it 

 
 

 

 

 

 

DISPONE 

 

la costituzione della commissione che esaminerà le istanze pervenute nonché gli eventuali ricorsi, come 

segue: 

 

a) prof.ssa Irene Asprea -    Presidente; 

b) prof.ssa Cristina Albin – Componente; 

e)     prof. Marco Tagliaferri - Componente 

 

La validità della commissione è limitata alla selezione in premessa; le operazioni andranno sempre verbalizzate con 

atto a firma di tutti i commissari presenti. In caso di assenza di uno o più componenti e nell’ipotesi in cui uno o più 

di essi sia parte in causa nella procedura di selezione si provvederà a nominare il/i supplente/i. 

Il presente atto viene reso pubblico mediante pubblicazione su albo pretorio e amministrazione trasparente presenti 

sul sito web dell’istituto www.lsgobettitorino.edu.it. 

 

Torino, 13/10/2023 

 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

ANGELANTONIO MAGARELLI 

 
         Documento informatico firmato digitalmente  

ai sensi delle normative vigenti 

 

mailto:TOPS340002@istruzione.it
mailto:TOPS340002@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.lsgobettitorino.edu.it/
http://www.lsgobettitorino.edu.it/

